
1 
 

 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε. 
        ΤΜΗΜΑ Γ’ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ & ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 

----- 

 

 
Αθήνα, 25-10-2017 

    Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ.14/ΦΜ/181027/Δ1 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr  
Email  : spudonpe@minedu.gov.gr   
Πληροφορίες : Σ. Λαπατά 
                                   : Γ. Μέττα                                 
Τηλέφωνο : 210 344 2247 
FAX  : 210 344 3354 

 

        
 
ΘΕΜΑ : «Επέκταση του προγράμματος  “Σχολικά Γεύματα” και σύσταση, συγκρότηση και έργο των 
Επιτροπών Παραλαβής στις σχολικές μονάδες που συμμετέχουν στο πρόγραμμα “Σχολικά Γεύματα”». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

    Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις :  

α) Tου άρθρου 4, του ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

β) Του άρθρου 12, του ν. 4455/2017 (Α’22) «Εθνικό Μητρώο Φορτοεκφορτωτών. Εθνικό Μητρώο Ιδιωτικών 
Φορέων Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» 

γ) Του π.δ. 70/2015 (Α΄114) περί μετονομασίας του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

δ) Του π.δ. 125/2016 (Α΄210) «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

ε) Του π.δ. 79/2017 (Α’109) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων. 

στ) Της υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2012 Υ.Α. (Β’1340) «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει. 

ζ) Της υπ΄ αριθμ. Φ.14/ΦΜ/48617/Δ1/21-03-2017 Υ.Α. (Β΄1115) με θέμα «Τροποποίηση της υπ. αρ. 
Φ.14/2929/5544/Δ1/12-01-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 324 τ.Β΄/8-2-2017) με θέμα «Επέκταση του προγράμματος 
‘’Σχολικά Γεύματα’’».  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:spudonpe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



2 
 

     η) Το με αρ. πρωτ. Φ.14/ΦΜ/167447/Δ1/06-10-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Πρόγραμμα σίτισης 
«Σχολικά Γεύματα». 

2. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης των εν θέματι Επιτροπών, καθορισμού του έργου τους καθώς και 
των σχετικών καθηκόντων του Συντονιστή του Προγράμματος.  

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. 177331/20-10-2017 Εισήγηση της Διεύθυνσης Τακτικού 
Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ του ΥΠΠΕΘ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Την επέκταση του προγράμματος σίτισης «Σχολικά Γεύματα», το οποίο υλοποιείται από το Υπουργείο 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και το Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας & 
Θρησκευμάτων, στα δημοτικά σχολεία που αναφέρονται στους δυο (2) πινάκες του Παραρτήματος 
(Παράρτημα 1). 
Β. Τη σύσταση και συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής σε κάθε σχολική μονάδα που συμμετέχει στο 
πρόγραμμα σίτισης «Σχολικά Γεύματα» και καθορίζουμε το έργο τους καθώς και τα σχετικά καθήκοντα του 
Συντονιστή του Προγράμματος. 
 
Άρθρο 1 
Σκοπός 
Οι εν λόγω Επιτροπές συστήνονται με σκοπό τον ποσοτικό και ποιοτικό έλεγχο των σχολικών γευμάτων. 
 
 
Άρθρο 2  
Στόχος της σύστασης των Επιτροπών Παραλαβής 
Στόχος της σύστασης των Επιτροπών Παραλαβής, είναι η αποστολή των πρακτικών ποσοτικής και ποιοτικής 
παραλαβής των γευμάτων καθώς και των λοιπών παραστατικών  (δελτίο αποστολής κλπ), μέσω της οικείας 
Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης, στην Επιτροπή Παρακολούθησης του προγράμματος «Σχολικά Γεύματα» του 
Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 
 
 
Άρθρο 3 
Ομάδα-στόχος  
Υποχρέωση σύστασης Επιτροπών Παραλαβής έχουν όλες οι σχολικές μονάδες οι οποίες συμμετέχουν στο 
πρόγραμμα σίτισης «Σχολικά Γεύματα». 
 
 
Άρθρο 4 
Περίοδος λειτουργίας των Επιτροπών Παραλαβής  
Ως περίοδος λειτουργίας των εν λόγω Επιτροπών ορίζεται η περίοδος υλοποίησης του προγράμματος 
σίτισης «Σχολικά Γεύματα». 
 
 
Άρθρο 5 
Διαδικασία συγκρότησης Επιτροπών Παραλαβής 
Οι Επιτροπές Παραλαβής είναι τριμελείς και αποτελούνται από το Διευθυντή ή τον Προϊστάμενο της 
σχολικής μονάδας ως Πρόεδρο και δυο (2) εκπαιδευτικούς, εκ των οποίων ο ένας είναι ο Υποδιευθυντής της 
σχολικής μονάδας, όπου προβλέπεται η θέση. Ο ορισμός των δυο (2) εκπαιδευτικών γίνεται με εισήγηση 
του  Διευθυντή της σχολικής μονάδας και με απόφαση  του οικείου Δ/ντή Εκπ/σης Π.Ε. 
Μετά τη συγκρότηση της Επιτροπής, ο Διευθυντής ή ο Προϊστάμενος κάθε σχολικής μονάδας οφείλει να 
αποστείλει γραπτώς προς το Συντονιστή του Προγράμματος στην οικεία Διεύθυνση Π.Ε. τα ονόματα και τα 
λοιπά στοιχεία των μελών που απαρτίζουν την Επιτροπή Παραλαβής. 
 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



3 
 

 
Άρθρο 6 
Έργο των Επιτροπών Παραλαβής-καθήκοντα του Συντονιστή του Προγράμματος 
 
Η Επιτροπή Παραλαβής κάθε σχολικής μονάδας παραλαμβάνει καθημερινά τα σχολικά γεύματα, 
φροντίζοντας για τον ποσοτικό (αριθμό πακέτων) και ποιοτικό έλεγχό τους. Πιο συγκεκριμένα, η ανωτέρω 
επιτροπή παραλαμβάνει δελτίο αποστολής από τον ανάδοχο, στο οποίο αναγράφεται η ποσότητα και η ώρα 
παράδοσης. Το προσωπικό που μεταφέρει και παραδίδει τα γεύματα θα διαθέτει κατάλληλα θερμόμετρα, 
ώστε κατά την παραλαβή και παρουσία της Επιτροπής Παραλαβής θα μετρά τις θερμοκρασίες των 
θερμοθαλάμων και των ψυκτικών θαλάμων. Οι θερμοκρασίες που πρέπει να τηρούνται για τα ζεστά 
γεύματα είναι μεγαλύτερες από 63 βαθμούς Κελσίου, ενώ για τα κρύα (σαλάτα) είναι από 0 έως 4 βαθμούς 
Κελσίου. Παράλληλα, η Επιτροπή Παραλαβής ελέγχει τις συνθήκες μεταφοράς των προς παράδοση 
τροφίμων, τη συνολική ποσότητα των παραδοθέντων γευμάτων, καθώς και το είδος του γεύματος. 
Επιπλέον, σε τυχαία και αντιπροσωπευτικά δείγματα σε ποσοστό 1% (στην πλησιέστερη ακέραια μονάδα) 
των γευμάτων, 1% από τις σαλάτες και 1% από τα ψωμάκια, ελέγχει τη συμμόρφωση ως προς τη σύνθεση 
των γευμάτων. Τα δείγματα που λαμβάνονται βαρύνουν τον προμηθευτή, ο οποίος υποχρεούται σε άμεση 
αντικατάστασή τους ώστε σε κάθε περίπτωση να παραδίδεται η αρχικώς συμφωνηθείσα ποσότητα». 
Στο τέλος κάθε εβδομάδας, η Επιτροπή συντάσσει πρακτικό ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής, 
επισυνάπτοντας και τα σχετικά παραστατικά (δελτίο αποστολής στο οποίο θα αναγράφεται η ποσότητα και 
η ώρα παράδοσης). Κατά το τελευταίο πενθήμερο κάθε μήνα, η Επιτροπή οφείλει να αποστέλλει 
συνολικά όλα τα πρακτικά ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής (μαζί με τα σχετικά παραστατικά) του 
τρέχοντος μήνα στο Συντονιστή του Προγράμματος στην οικεία Δ/νση Π.Ε.  
Ο Συντονιστής του Προγράμματος καλείται το πρώτο πενθήμερο κάθε επόμενου μήνα να διαβιβάζει 
συνολικά τα πρακτικά ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής και τα σχετικά παραστατικά όλων των σχολικών 
μονάδων αρμοδιότητάς του για τον προηγούμενο μήνα υλοποίησης στην Επιτροπή Παρακολούθησης του 
προγράμματος «Σχολικά Γεύματα» του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης. 
Κατά τα λοιπά, ως προς τα καθήκοντα του Συντονιστή του Προγράμματος, ισχύει η υπ΄ αριθμ. 
Φ.14/ΦΜ/48617/Δ1/21-03-2017 Υ.Α. (Β΄1115) με θέμα «Τροποποίηση της υπ. αρ. Φ.14/2929/5544/Δ1/12-
01-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 324 τ.Β΄/8-2-2017) με θέμα «Επέκταση του προγράμματος ‘’Σχολικά Γεύματα’’».  

 
Άρθρο 7 
Παραρτήματα 
Το παρακάτω παράρτημα προσαρτάται στην παρούσα Απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 
Παραρτήματα 
1) Παράρτημα 1 - Αποδέκτες προς ενέργεια 
 
Άρθρο 8 
Δημοσίευση σε ΦΕΚ 
Η παρούσα Απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 

                                                    
                                                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                                                              
 
             
                                                                                           
                                                                                                            
                                                                                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ       
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



4 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΓΕΥΜΑΤΑ     

ΟΜΑΔΑ 1 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1Ο Ειδ. Σχολείο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Δ. Σχολείο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο  Δ. Σχολείο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο  Δ. Σχολείο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Ζυγού 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Κρηνίδων 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Κρηνίδων 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ. Φιλίππων 

      

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ.ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΙΚΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



5 
 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΧΡΥΣΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. 2ου  ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ. 1ου ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ  

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Μ/ΚΟ Δ.Σ.  2
ου

 ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ  

      

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ ΣΧ.ΣΟΥΝΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ    ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ ΣΧ.ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Δ.Σ.  ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΕΛΕΡΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΦΙΛΙΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. Π. ΚΑΤΡΑΜΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΒΑΦΕΪΚΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΚΑΡΠΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΛΚΥΟΝΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΒΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. Π. ΖΥΓΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΦΕΛΩΝΗΣ 

      

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



6 
 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Δ.Σ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

      

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
8/Θ 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
8/Θ 9ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
8/Θ 8ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
10/Θ 11ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
12/Θ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4ο ΜΕΙΟΝΟΤ ΟΛΟΗΜ Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

7/Θ 13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7/θ  2ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 7/θ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΣ ΜΑΣΤΑΝΛΗ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 7/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΣ ΡΟΔΙΤΗ 

      

ΟΜΑΔΑ 2 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 2ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 4ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 5
ο
 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 6ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 7ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 8ο ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

      

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
4ο ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
5ο ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
6ο ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
10ο ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
11ο ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
1ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
2ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 3ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



7 
 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
4ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
7ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
AΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
8ο ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

      

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 6ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 7ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 11ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 12ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 14ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 17ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 19ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 20ο ΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

      

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
1ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
2ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
3ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
4ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
5ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
6ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
7ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
8ο ΔΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
1ο ΔΣ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – Ν. 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
2ο ΔΣ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

      

Αν. Αττικής Αχαρνών 28ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών 23ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών 24ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών 16ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών   3ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών   7ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών 11ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών 15ο Αχαρνών 

Αν. Αττικής Αχαρνών   5ο Αχαρνών 

      

Β΄ΑΘΗΝΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 4ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 3ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



8 
 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 4ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 7ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 8ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 9ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 10ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 14ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 16ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 19ο ΔΣ Ν. Ιωνίας 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Διαπολιτισμικό (Αλσούπολης) 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Ειδικό  Ν. Ιωνίας 

      

      

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 3ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 4ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 5ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 6ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 7ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 8ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 9
ο
 ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 10ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 11ο ΔΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

      

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 2ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 4ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 5ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 8ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 9ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 10ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 11ο ΔΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1ο ΔΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 2ο ΔΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3ο ΔΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

      

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 1ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 2ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 5ο ΔΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



9 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 3ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

      

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 2ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 3ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 5ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 6ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 7ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 9ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 10ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 1ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 2ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 3ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 4ο ΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

      

      

ΟΜΑΔΑ 3 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο Δημ. Σχ. Γοργοποτάμου 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 1ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 5ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 6ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 10ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 14ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 17ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 20ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 22ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 24ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 25ο Δημ. Σχ. Λαμίας 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Δημ. Σχ. Λιανοκλαδίου 

      

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΕΙΔ. Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 01ο Δ.Σ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 03ο Δ.Σ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 04ο Δ.Σ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 05ο Δ.Σ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



10 
 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΣΕΛΗΝΙΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Δ.Σ ΦΟΙΝΙΚΑ 

      

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΕΙΔ. Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 03ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 04
ο
 Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 05ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 06ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 10ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 11ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 15ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 18ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 24ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 01ο ΕΙΔ. Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 01ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 02ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 03ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 04ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

      

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 01ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 03ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 04ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 05ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 06ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 08ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 11ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 14ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 27ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 01ο Δ.Σ ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 02ο Δ.Σ ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 06ο Δ.Σ ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

(ΤΕΩΣ ΕΙΔ.ΠΙΚΠΑ) 

      

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 15ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 21ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 8ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



11 
 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 4ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 5ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2ο Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

      

ΟΜΑΔΑ 4  

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 32 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 46 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 48 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 49 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 50 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 51 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 52 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 53 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 54 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 55 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 56 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 57 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 58 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 59 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 60 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 61 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 62 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 64 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 66 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 67 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 69 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 99 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 127 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 128 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 142 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 144 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 145 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 162 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

      

ΟΜΑΔΑ 5 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



12 
 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 16ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 19ο   

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 20ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 12 ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 7ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 9ο   

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13o ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΡΙΓΑΝΗΣ 

      

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 1ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 2ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 3ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΚΑΤΟΧΗΣ  1ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΚΑΤΟΧΗΣ 2ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΕΣΙΝΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΑΣΤΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3ο   

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  1ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 2ο  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΣΤΑΜΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Δ.Σ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



13 
 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Δ.Σ. ΓΟΥΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Δ.Σ. ΧΑΛΙΚΙ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

      

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 1ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΛΥΓΙΑ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 7ο 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟ  

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ  ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

      

ΟΜΑΔΑ  6 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Μεσσηνίας Καλαμάτας Άριος 

Μεσσηνίας Καλαμάτας Αρφαρών 

Μεσσηνίας Καλαμάτας Ασπροχώματος  

Μεσσηνίας Καλαμάτας Θουρίας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 3o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 6o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 9o Καλαμάτας  

Μεσσηνίας Καλαμάτας 12o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 13o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 14o Καλαμάτας  

Μεσσηνίας Καλαμάτας 16o Καλαμάτας  

Μεσσηνίας Καλαμάτας 17o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας 22o Καλαμάτας 

Μεσσηνίας Καλαμάτας Πλατέος 

Μεσσηνίας Καλαμάτας Σπερχογείας 

      

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 8ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 12ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 2ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 3ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 4ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 5ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΦΙΚΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

      

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



14 
 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 7ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 8ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 10ο ΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΔΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΔΣ ΣΤΑΔΙΟΥ  

      

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 2ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 5ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΦΟΥΦΕΙΟ ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΓΕΡΑΚΙ 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΥΓΕΙΟΥ 

ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΕΦΥΡΑ 

      

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ.ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΩΛΕΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 10ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 3
ο
 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 5ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 8ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



15 
 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 11ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 7ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

      

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 1ο Δ. Σ. Οβρυάς 

ΑΧΑΙΑΣ Πτρέων 1ο  Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 3ο   Δ. Σ. Παραλίας 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 7ο   Δ. Σ. Πάτρας 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 14ο  Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 13ο Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 16ο  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 18
ο
  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 21ο  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 22ο  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 23ο  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρών 24ο  Δ. Σ.  Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 29ο  Δ. Σ. Πάτρας 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 36
ο
  Δ. Σ. Πάτρας 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 39ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 41ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 47ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 52ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 53ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 54
ο
 Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 61ο Δ. Σ. Πατρών 

ΑΧΑΙΑΣ Πατρέων 65ο Δ. Σ. Πατρών 

      

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 3ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 4ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 5ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 6ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 7ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 10ο  Δ. Σ. Αιγίου 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Δ. Σ. Καμαρών 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Δ. Σ. Κουλούρας 

ΑΧΑΙΑΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Δ. Σ. Αβύθου 

      

      

ΟΜΑΔΑ  7 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



16 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΚΟΡΗΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1ο Δ. Σ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2ο Δ. Σ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. Ν. ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΤΟΙΧΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ. Σ. ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1ο Δ. Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2ο Δ. Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3ο Δ. Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 6ο Δ. Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7ο Δ. Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

      

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 2ο Δ.ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 3
ο
 Δ.ΣΧ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Ν. ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ Δ.ΣΧ. ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟ 

      

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ  

ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΗΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΙΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΜΟΤΟΠΟΥ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



17 
 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΙΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΒΑΤΟΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟY 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΝΕΖΑΣ 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 

      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ειδικό 1ο Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ειδικό 2ο Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ειδικό 4ο Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 3ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 4ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 6ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 9
ο
 Διαπολιτισμικό 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 10ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 13ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ιωαννίνων 24ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Αγίας Μαρίνας Ιωαννίνων  

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ανατολής Ιωαννίνων 2ο 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ασβεστοχωρίου Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Δροσοχωρίου Ιωαννίνων  

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Κατσικά Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Κουτσελιού Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Λογγάδων Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Μαρμάρων 1ο Ιωαννίνων 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Μπάφρας - Νεοκαισάρειας 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Περάματος 1ο 

      

      

ΟΜΑΔΑ  8 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

      

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 2ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 3ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 4ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 5ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 6ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 8
ο
 Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 9ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



18 
 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 11ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 15ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 17ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 18ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 19ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 29ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 9ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

      

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΙΝΟΣ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓ.ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

      

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 7ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



19 
 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 8ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 18ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.ΣΧ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19ο Δ.ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

      

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 1ο Δ.ΣΧ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ  2ο Δ.ΣΧ. ΣΟΦΑΔΩΝ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΑΝΑΒΡΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΚΕΔΡΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΚΥΨΕΛΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ Δ.ΣΧ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 4ο Δ.ΣΧ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

      

ΟΜΑΔΑ 9 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

   5ο 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

6ο 6/θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 
6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

4/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΘΕΚΛΗΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 
12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

5/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 5/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΡΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 4/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 
2/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΟΝΑΤΩΝ 

      

ΟΜΑΔΑ  10 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



20 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
Δ.Σ.  ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ-ΔΑΣΚΙΟΥ-

ΣΦΗΚΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 4ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ   

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ   

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 7ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 8ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 16ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΔΣ  ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ-ΑΣΩΜΑΤΩΝ-

ΑΜΜΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΔΣ ΒΕΡΓΙΝΑΣ-ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΣ ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΔΣ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ-ΡΑΧΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

      

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΑΣΚΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  ΑΣΣΗΡΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΡΙΘΙΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 2ο 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



21 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΥΝΩΝ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΟΣΣΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΟΧΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 7ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ  ΠΕΥΚΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕΥΚΩΝ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 1ο 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



22 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 6ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 8ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 10ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΣΥΚΕΩΝ 11ο 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



23 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΡΥΜΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΛΗΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5ο 

      

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 12ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 18ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 15ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 11ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΡΑΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 19ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 8ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 17ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΧ. ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 

      

      

ΟΜΑΔΑ  11 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



24 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΛΒΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 2ο 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ  ΒΡΑΧΙΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΚΥΜΙΝΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΣΙΝΔΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΣΙΝΔΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΣΙΝΔΟΥ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 3ο 

      

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



25 
 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ  

      

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45
ο
 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63
ο
 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



26 
 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

      

      

ΟΜΑΔΑ  12 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 8ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 13ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο 

      

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1ο 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



27 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ  ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14o 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13ο 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



28 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 5 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 18ο 

      

      

ΟΜΑΔΑ  13 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 3ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 7ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 8ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 4ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 7ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 8ο 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



29 
 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 9ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 10ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 11ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 12ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 13ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 14ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 15ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 16ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 17ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 18ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ19ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 20ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 21ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 23ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 24ο 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 25ο 

      

      

ΟΜΑΔΑ  14 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

      

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



30 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50ό Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 11ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 42ο Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 33ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 39ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40o Δημοτικό Ηρακλείου  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 48ο Δημοτικό Ηρακλείου 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3
ο
 Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού  

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δημοτικό Ν. Αλικ/σσού  

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



31 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΧΟΛΙΚΑ ΓΕΥΜΑΤΑ                                                                                                                             
AΠΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 1ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 4ο ΔΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ  ΔΣ ΦΥΛΗΣ 

      

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

      

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 26 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 27 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 28 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 29 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 30 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 45 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 150 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

      

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Σ ΚΑΡΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 19
ο
 Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 22Ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

      

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 02ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 10ο Δ.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 04ο Δ.Σ ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 05
ο
 Δ.Σ ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ 

      

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 01ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 02ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 03ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 04ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 05ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 06ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 08ο Δ.ΣΧ.ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β



32 
 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ.ΣΧ. ΝΕΟΥ ΙΚΟΝΙΟΥ 

      

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

      

 

ΑΔΑ: 7ΞΘΕ4653ΠΣ-Λ7Β


		2017-10-25T11:11:58+0300
	Athens




